
 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Zarządzenie Nr WG – VIII –61/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 6 Uchwały XLIII/266/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 maja 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
                                                                                                         

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –61/2022 

z dnia 30 maja 2022 roku 

     

 

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka        

                                           

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 076,56 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 076,56 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 076,56 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
1 076,56 

801   Oświata i wychowanie 1 519,00 

 

80101   Szkoły podstawowe  1 509,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance PSP 

Olszanka 
1 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance PSP 

Olszanka 
9,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 000,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 56 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 56 000,00 

80104  Przedszkola -56 000,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów -56 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -56 000,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

10,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance PSP 

Olszanka 
10,00 

RAZEM 2 595,56 

 

 

 

 

 

 



II. Zmiana  wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok    

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność -37 821,57 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe -37 821,57 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-37 821,57 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179O” 
-37 821,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 076,56 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 076,56 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,56 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
1 076,56 

801   Oświata i wychowanie 1 519,00 

 

80101   Szkoły podstawowe  1 509,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 509,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance PSP 

Olszanka 
1 509,00 

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

10,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance PSP 

Olszanka 
10,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 821,57 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 821,57 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 821,57 

 
Urząd Gminy Olszanka - Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Krzyżowicach oraz budynku administracyjno-mieszkalnego 

w Krzyżowicach 72                                    

37 821,57 

RAZEM 2 595,56 

 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


